令和２年２月２８日

 保護者の皆様へ

幸田町立豊坂小学校長

      本 多 宣 子

新型コロナウイルスに関連した学校の連絡方法について(依頼)

  保護者の皆様には、日頃より本校の教育に御理解と御協力をいただき、ありがとう

ございます。

さて、幸田町教育委員会教育長より示されました「新型コロナウイルスに関連した

感染症予防のために臨時休業等について」に従い、児童の健康、安全を第一に考え、対

応をとっていきます。

つきましては、今後町教育委員会より届く連絡等につきましては、マメールと豊坂小学

校ＨＰ「学校からのお知らせ」に掲載していく予定をしています。ご確認をお願いします。

なお、マメールまたは豊坂小学校ＨＰでご確認できない方は、来週中に電話等にてご連絡

ください。

保護者の皆様の御理解と御協力をよろしくお願いいたします。

【問合せ先】

 豊坂小学校 教頭 ６２－１０４８